
Produktový 
katalog   2013



Společnost

Společnost FrostFood se v současné době orientuje na výrobu 

a prodej:

• Zmrazených pizz – společnost se stala jedním z největších

  výrobců obou typů pizz - amerického typu (deep pan) na tlustém 

 těstě a italského typu (stone oven baked) na tenkém těstě 

 – pod privátními značkami našich zákazníků a pod vlastní   

 značkou don Peppe.

• Knedlíků, taštiček a šišek pod značkou don Peppe.

• Specialit mezinárodní kuchyně – calzone, snacků, wrapů, baget 

 a dalších výrobků vyvinutých na přání zákazníků.

Společnost FrostFood a.s. má zaveden systém HACCP 

a je vlastníkem certifikátů BrC a IFS. obrat společnosti dosahuje 

200 mil.kč (8 mil) ročně a společnost zaměstnává více než 

100 zaměstnanců.

Historie

Společnost byla založena na podzim roku 1993 pod obchodním 

názvem Guseppe a.s. První pizzy pod značkou Guseppe byly 

na trh dodány koncem roku 1994. Společnost dosáhla v krátké době 

dominantní postavení na českém a slovenském trhu. v roce 1997 

byla společnost koupena norskou společností orkla Foods. Pod 

novým vlastníkem společnost úspěšně expandovala do okolních 

zemí. v následujících letech byla zahájena výroba slaných 

a sladkých zmrazených knedlíků, taštiček a šišek Guseppe, 

dnes známých pod značkou don Peppe. v letech 2008 – 2010 

byla společnost součástí skupiny dr. oetker. 

v roce 2010 společnost 

od dr.oetkera odkoupil                

management firmy ve 

spolupráci se skupinou 

zahraničních investorů. 

dnes je společnost Frostfood, a. s. jedničkou na domácím trhu

zmrazených knedlíků a úspěšně exportuje na evropský trh (např. 

dánsko, Norsko, Švédsko, Finsko, Německo, Maďarsko, Slovensko, 

Slovinsko, velká Británie)

  
Proč s námi

• Flexibilita – společnost uspokojuje potřeby více než 50 zákazníků  

 od velkých mezinárodních řetězců až po malé a rodinné firmy.

• Individuální přístup – společnost je schopna na přání  zákazníka  

 přizpůsobit receptury svých výrobků nebo vyvinout výrobek zcela  

 nový. 

• Kvalita a bezpečnost potravin – společnost je držitelem 

 mezinárodních certifikátů kvality IFS a BrC a je otevřena

 zákaznickým auditům.

• Široké portfolio výrobků – společnost vyrábí více než 200 výrobků

 v různých cenových úrovních a chuťových variantách.

• Tradice a zkušenost – na trhu působíme již od roku 1994.

 

SPOLEČNOST 

FROOSTFOOD a.s. 

se orientuje na výrobu 

zmrazených pizz, 

knedlíků a specialit 

mezinárodní kuchyně. 

tradice
kvalita
inovace

2.



Produkty

Pizza

Speciality

Knedlíky, 
taštičky a šišky

3.

 Pizza amerického typu         4 - 8

 Pizza italského typu        9 - 11

korpusy       12 - 13

Calzone      21 - 22

Snacky      23 - 25

Wrapy            26

Piadina            27

ravioli           28

Sladké      14 - 17

Slané            18



Pi
zz

a
4.

Pizza “amerického” typu se vyrábí vykrajováním z laminovaného těsta. vyrábíme 

korpusy kulatého i obdélníkového tvaru. Pizza se peče v moderní peci s 5 sekcemi 

s individuálně nastavitelnými teplotami.

Možné průměry a velikosti korpusů:

 • Ø 20,5 cm • Ø 28 cm

 • Ø 22 cm • 22,5 x 26 cm

 • Ø 24 cm • 23 x 32 cm

 • Ø 26 cm

Dostupné příchutě:

 • Quattro formaggi • Salami

 • Cheese • Hawaii

 • Ham • Margherita

 • Ham&Mushrooms • Bolognese

 • Pollo • Ham&Cheese

Možné receptury těsta:

 • Těsto z pšeničné mouky

 • Těsto z celozrnné mouky 

     - zdravá řada se zvýšeným obsahem vlákniny

 • Těsto ze směsi přirozeně bezlepkových mouk 

      - směs maniokové, pohankové a jahelné mouky

   

Možnosti balení:

 • Do fólie a do krabičky, tzv. retail balení

 • Do fólie a do kartonu, tzv. food servis balení

Pizza “amerického” typu Pizza



Pizza “amerického” typu
Pizza “amerického” typu 

3.

Pizza “amerického” typu PizzaPizza “amerického” typu

1. 2.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení    
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

 Quattro  SQ  340  24  648  108  511 273 Mozzarella, eidam, ementál,                 
 formaggi       niva, analogový sýr

 Quattro  SQ 420  24  648  108  511 204 Mozzarella, eidam, ementál,                                          
 formaggi       niva, analogový sýr, rajčata

 Hawaii  SQ 350  24  648  108  511 272 Ananas, šunka, výrobní salám,   
         analogový sýr, oregáno

 Hawaii  SQ  485  24  648  108  511 229 Ananas, šunka, mozzarella,    
         eidam

 Hawaii  SQ 600  26 x 22,5  648  108  511 231 Ananas, šunka, mozzarella,    
         výrobní salám, paprika, petržel

 Ham&Mushrooms SQ 420  24  648  108  511 177 Šunka, žampióny, analogový sýr, 
         výrobní salám, bílá cibule

      Ham&Mushrooms  SQ 440  24  648  108  511 232 Šunka, žampióny, mozzarella, 
         analogový sýr, bílá cibule

 Ham&Mushrooms  SQ 500  26  648  108 511 203  Šunka, žampióny, analogový sýr,
         výrobní salám, bílá cibule

     Ham&Mushrooms  SQ 2 x 500 g  26  648  108  511 118 Šunka, žampióny, analogový sýr, 
         výrobní salám, bílá cibule

     Ham&Mushrooms SQ 3 x 500 g  26 648 108  511 145 Šunka, žampióny, analogový sýr, 
         výrobní salám, bílá cibule

 Ham&Mushrooms   SQ 420  24  648  108  511 201 Šunka healthy, žampióny, 
 light       mozzarella, eidam, bílá cibule 5.

1.

2.

3.

*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



Pizza “amerického” typu Pizza

6.4. 5.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení   
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

  Margherita  SQ  300  20,5  480  80  511 242 Mozzarella, rajčata, oregáno

  Salami  SQ 2 x 280 g  20,5  240  60  511 265 Salám, mozzarella, bílá cibule, 
              oregáno

  Salami  SQ 440  24 648  108  511 233 Paprikový salám, paprika, bílá 
              cibule, analogový sýr, oregáno sýr 

  Salami  SQ 460  24  648  108  511 246 Paprikový salám, paprika, 
              rajčata, bílá cibule, analogový sýr

  Salami SQ 335  24  648  108  511 270 Paprikový salám, paprika, bílá
              cibule, analogový sýr, oregáno

  Salami  SQ 500  26  648  108  511 274 Salám, paprika, bílá cibule, 
              analogový sýr

  Salami  PQ  480  27,5  288  48  511 279 Salám, ementál, eidam, 
              oregáno, tymián 

  Bolognese  SQ 460  24  648  108  511 247 Boloňské maso, analogový sýr,
              paprika, červená cibule 6.

*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality

4.

5.

6.



Pizza “amerického” typu Pizza

7.

  Ham  PF 250  20,5  825  75  511 213 Šunka, výrobní salám, analogový 
          sýr, brokolice, paprika, bílá cibule

  Ham  SQ  300  20,5  720  120  511 237 Šunka, mozzarella, rajčata, 
          paprika, oregáno

  Ham  SQ 2 x 280 g  20,5  240  60  511 266 Šunka, mozzarella, bílá cibule, 
          oregáno

  Ham  SQ 335  24  648  108  511 271 Šunka, analogový sýr, paprika, 
          bílá cibule, oregáno

  Ham  SQ  420  24  648  108  511 138 Šunka, analogový sýr, výrobní 
          salám, paprika, bílá cibule, brokolice

  Ham  SQ 460  24  648  108  511 248 Šunka, analogový sýr, rajčata, 
          paprika, bílá cibule

  Ham  SQ 500  26  648  108  211 112 Šunka, analogový sýr, výrobní 
          salám, paprika, bílá cibule, brokolice

  Ham  SQ 2 x 450 g  26  648  108  511 137 Šunka, analogový sýr, výrobní 
           salám, paprika, bílá cibule, brokolice

  Ham  SQ 2 x 455 g  26  648  108  511 280 Šunka, analogový sýr, paprika, 
          bílá cibule, brokolice

  Ham  SQ 2 x 500 g  26  648  108  511 141 Šunka, analogový sýr, výrobní 
          salám, paprika, bílá cibule, brokolice

  Ham  SQ 3 x 500 g  26  648  108  511 144 Šunka, analogový sýr, výrobní 
          salám, paprika, bílá cibule, brokolice

  Ham  SQ 600  26 x 22,5  648  108  511 225 Šunka, eidam, výrobní salám, 
          brokolice, slanina, rajčata, oregáno

 Ham light  SQ 420  24  648  108  511 200   Šunka healthy, mozzarella, eidam, 
          paprika, červená cibule, brokolice

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení   
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

7.

7.
*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



Pizza “amerického” typu Pizza

8. 9.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení   
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

   Ham&Cheese  SQ 420  24  432  72  511 230 Šunka, mozzarella, rajčata, oregáno

    
  Ham&Cheese  PQ  515  27,5  288  48  511 278 Šunka, ementál, eidam, 
            výrobní salám, paprika

  Cheese  PQ 250  20.5  825  75  511 215 Analogový sýr, rajčata, 
            oregáno, česnek

  Cheese SQ 400  24  648 108  511 188 Mozzarella, analogový sýr, 
            rajčata, česnek

  Cheese SQ 3 x 500 g  26  648  108  511 146 Analogový sýr, petržel
 

  Cheese  SQ 600  26 x 22,5 648  108 511 255 Mozzarella, eidam

  Pollo  SQ 500  26  648  108  511 275 Kuřecí maso, rajčata, kukuřice,   
            špenát, analogový sýr, oregáno

  Pollo SQ 600  26 x 22,5  648  108  511 256 Kuřecí maso BBQ, mozzarella,   
            rajčata, kukuřice, špenát, oregáno

10.

8.

9.

10.

8.
*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



9.

Pizza “italského” typu Pizza

Pizza “italského” typu se vyrábí příčným a podélným rozválením klonku těsta. 

Pizza se peče v pravé kamenné peci.

Možné průměry korpusů:

 • Ø 14 cm • Ø 16 cm 

 • Ø 18 cm  • Ø 22 cm 

 • Ø 23 cm • Ø 24 cm 

 • Ø 25 cm • Ø 26 cm

Dostupné příchutě:

 • Quattro formaggi

 • Ham

 • Salami

 • Hawai

 • Mozzarella



1. 3.2.

Pizza “italského” typu Pizza

 Ham SQ 325 24 756 126 411 505 Mozzarella, šunka, červená 
        paprika, oregáno, česnek

 Ham SQ 330 24 756 126 411 528 Mozzarella, šunka, rajčata, 
        oregáno

 Ham SQ 350 24 756 126 411 517 Mozzarella, šunka,tříbarevná paprika, 
        výrobní salám, bílá cibule, oregáno

 Ham HQ 430 25 684 114 411 185 Šunka, eidam, sušená rajčata,
        rajčata, petržel, oregáno

 Ham SQ 350 24 756 126 411 524 Mozzarella, šunka, červená paprika,
 celozrnná       výrobní salám, bílá cibule, oregáno

 Hawaii SQ 335 24 756 126 411 530 Mozzarella, ananas, šunka, 
        petržel

 Hawaii HQ 420 25 684 114 411 186 Ananas, eidam, šunka, 
        mozzarella, bazalka, oregáno

 Mozzarella SQ 320 24 756 126 411 535 Mozzarella, rajčata, česnek, 
        bazalka

 Mozzarella HQ 400 25 684 114 411 187 Mozzarella, rajčata, pesto, 
        bazalka, česnek

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení   
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

1.

2.

3.

10. výrobek značky                   *označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



Pizza “italského” typu Pizza

4. 5.

 Quattro  SQ 310 24 756 126 411 506 Mozzarella, eidam, niva, ementál, 
 formaggi       petržel, česnek

 Quattro SQ 350 24 756 126 411 518 Mozzarella, eidam, emantál, niva, 
 formaggi       rajčata, bazalka

 Quattro HQ 395 25 684 114 411189 Eidam, ementál, čedar, niva, 
 formaggi        bazalka, česnek

 Quattro formaggi SQ 350 24 756 126 411 525 Mozzarella, eidam, emantál, niva,
 celozrnná        rajčata, česnek, bazalka

 Salami SQ 330 24 756 126 411 526 Mozzarella, paprikový salám,
        tříbarevná paprika, oregáno

 Salami SQ 330 24 756 126 411 508 Mozzarella, paprikový salám,
        žampiony, šunka, česnek, černý pepř

 Salami HQ 405 25 684 114 411 188 Eidam, herkules, minipepperoni, 
        oregáno       

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení   
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

4.

5.

11. výrobek značky                   *označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



12

Korpus na pizzu italského typu

 • s tomatovou omáčkou

 • s potěrem olivového oleje

Možné průměry korpusů:

 • 14 cm • 16 cm

 • 18 cm • 22 cm

 • 23 cm • 24 cm

 • 25 cm • 26 cm

Možnosti balení:

 • do fólie a do kartonu, tzv. food servis balení

 • do folie s etiketou a do kartónu, tzv. retail balení

 • 28 x 100g • 56 x 100g

 • 36 x 140g • 2 x 150g

 • 18 x 220g • 18 x 230g

 • 12 x 250g • 12 x 255g

 • 275g

Možné receptury těsta:

 • Těsto z pšeničné mouky

 • Kváskové těsto z pšeničné mouky

 • Těsto ze směsi přirozeně 

    bezlepkových mouk 

 – směs maniokové, pohankové 

    a jahelné mouky 

Korpus na pizzu amerického typu

 • bez tomatové omáčky a potěru

Možné průměry korpusů:

 • 20,5 cm • 22 cm

 • 24 cm • 26 cm 

 • 28 cm • 22,5 x 26 cm 

 • 23 x 32 cm

Možnosti balení:

 • do fólie s etiketou a do kartonu, tzv. retail balení

Korpusy Pizza



13.

PizzaKorpusy

3.1. 2.

korpusy americké

korpusy italské

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo    
 (foto číslo)  ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo    
 (foto číslo)  ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

 Korpus bez tomatové omáčky SQ 180 20,5 672 42 511 269

 Korpus s olejovým potěrem SQ 77 23 x 13 3 696 112 411 152

 Korpus s tomatovou omáčkou SQ 100 22 x 13 3 696 132 411 149

 Korpus s tomatovou omáčkou SQ 100 23 x 13 3 240 60 411 150

 Korpus s tomatovou omáčkou SQ 220 23,5 1 080 60 411 138

 Korpus s tomatovou omáčkou SQ 275 25 960 40 411 151

 Kváskový korpus  PQ 230 25 720 40 411 148
 s tomatovou omáčkou 

*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality

1.

2.

3.



Pi
zz

a
14.

Knedlíky, 
taštičky a šišky

Dostupné příchutě:

Sladká řada:

 • Knedlíky borůvkové 

   • Knedlíky jahodové

   • Knedlíky meruňkové

   • Knedlíky švestkové

  • Knedlíky brusinkové

     • Knedlíky nugátové 

     • Šišky s mákem

     • Taštičky s jahodami

     • Taštičky s povidly

     • Taštičky s tvarohem

Společnost vyrábí tzv. sladkou řadu z tvarohového těsta plněné ovocem, tvarohem 

či povidly a tzv. slanou řadu z bramborového těsta plněné uzeným masem, 

špenátem či zelím. 

Slaná řada:

   • Knedlíky s uzeným masem bramborové

    • Šišky se špenátem 

       a uzeným masem bramborové

    • Pirohy s bryndzou

Možnosti balení:

   •  Do potištěné fólie a do kartonu, tzv. retail balení

     •  Do čiré fólie, tzv. food servis balení

     • 320 g

    • 500 – 680 g

    • 920 – 1000 g

     • 15 kg



15.

Knedlíky, 
taštičky a šišky

1.

2.

3.

Sladké

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Počet Počet Číslo  
   ks (g) ks na kartonů  produktu
    paletě na paletě

 Knedlíky borůvkové HQ 600 600 75 122 101

 Knedlíky borůvkové HQ 680 600 75 522 103

 Knedlíky borůvkové HQ 920 420 42 622 329

 Knedlíky borůvkové HQ 1 000 420 42 622 343

 Knedlíky borůvkové HQ 15 000 28 28 622 338

 Knedlíky brusinkové HQ 600 600 75 122 408

 Knedlíky jahodové HQ 320 1 200 75 122 403

 Knedlíky jahodové HQ 680 600 75 122 115

 Knedlíky jahodové HQ 1 000 420 42 622 310

 Knedlíky jahodové HQ 15 000 28 28 622 337

1.

2.

3.

 výrobek značky                   *označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



16.

Knedlíky, 
taštičky a šiškySladké

4.

5.

6.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Počet Počet Číslo  
   ks (g) ks na kartonů  produktu
    paletě na paletě

 Knedlíky meruňkové  HQ 320 1 200 75 122 404

 Knedlíky meruňkové   HQ 680 600 75 122 114

 Knedlíky meruňkové  HQ 1 000 420 42 622 309

 Knedlíky nugátové    HQ 600 600 75 122 406

 Knedlíky nugátové   HQ 1 000 450 75 622 350

 Knedlíky švestkové  HQ 680 600 75 122 400

 Knedlíky švestkové     HQ 1 000 450 75 622 359

1.

2.

3.

 výrobek značky                   *označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



17.

Knedlíky, 
taštičky a šiškySlané

8.

9.

10.

7.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Počet Počet Číslo  
   ks (g) ks na kartonů  produktu
    paletě na paletě

8.

9.

10.

7.
 Šišky bramborové s mákem  HQ 300 1 200 75 122 407

 Šišky bramborové s mákem  HQ 600 750 75 122 111

 Šišky bramborové s mákem  HQ 1 000 420 42 622 306

 Taštičky s jahodami  HQ 500 750 75 122 402

 Taštičky s jahodami  HQ 1 000 450 75 622 354

 Taštičky s povidly  HQ 500 750 75 122 108

 Taštičky s povidly  HQ 1 000 450 75 622 348

 Taštičky s tvarohem  HQ 500 750 75 122 107

 Taštičky s tvarohem  HQ 1 000 450 75 622 353

 výrobek značky                   *označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



18.

Knedlíky, 
taštičky a šiškySlané

3.

1.

2.

 Produkt   Kvalita* Hmotnost Počet Počet Číslo  
    ks (g) ks na kartonů  produktu
     paletě na paletě

 Knedlíky bramborové HQ 680 600 75 122 113
 s uzeným masem
 Knedlíky bramborové HQ 1 000 420 42 622 308
 s uzeným masem
 Knedlíky bramborové se zelím HQ 1 000 450 75 622 334
 a uzeným masem 
 Pirohy s bryndzou HQ 500 750 75 122 401
 
 Pirohy s bryndzou HQ 1 000 420 42 622 349

 Šišky bramborové s uzeným HQ 600 750 75 122 112
 masem a špenátem
 Šišky bramborové s uzeným HQ 1 000 420 42 622 307
 masem a špenátem

 Knedlíky se šimlem HQ 1 000 450 75 622 356

1.

2.

3.

4.

 výrobek značky                   *označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



19.

Speciality

Calzone

Plněné „kapsy“ z pizzového těsta pečené v kamenné peci.

Dostupné příchutě:

 • Quattro formaggi • Ham&cheese

 • Ham&pepperoni • Pepperoni

 • Chicken&pesto • Fajita Chicken

Možnosti finální úpravy:

  • Bez potěru

  • S potěrem (tomátová omáčka, olivový olej, bylinky)

Piadina

Italský tenký chléb o průměru 22 cm,

gramáž 130g.

Dostupné příchutě:

 • Bez náplně

Možnosti balení:

   • do fólie a do kartónu, tzv. food servisbalení

   • 14 x 130 g

Možné receptury těsta:

   • Těsto z pšeničné mouky

   • Těsto z celozrnné mouky 

       - zdravá řada se zvýšeným obsahem 

    vlákniny

Možnosti balení:

  • do fólie a do krabičky, tzv. retail balení

 • do fólie a do kartónu, tzv. food servis balení

  • 110 g 

  • 220 g

  • 315 g 

  • 16 x 220 g

  • 20 x 315 g

Wrapy

Plněné rolované speciality v pizzovém těstě. 

výrobek vysoké kvality.

Dostupné příchutě:

 • S plátky Prosciutta

  • Chicken & pesto

Možnosti balení:

    • do fólie a do kartónu, tzv. food servis balení

    • 24 x 195 g



20.

Speciality

Snacky

Společnost vyrábí snacky na americkém (tlustém) 

i italském (tenkém) těstě. Snacky jsou obdélníkového 

nebo oválného tvaru.

Dostupné příchutě:

Snacky americké: Snacky italské:

 • Ham • Capricciosa

 • Margherita • Mozzarella

  • Mozzarella • Pepperoni

 • Mushrooms

 • Napoli

 • Salami

Možnosti balení:

  • do potištěné fólie a do kartonu, 

    tzv. retail balení

 • do fólie a do kartónu, 

    tzv. food servis balení

 • 130 g   

 • 25 x 130 g

 • 60 x 200 g

 • 30 x 205 g

 • 30 x 225 g  

 • 16 x 300 g

Možné receptury těsta:

 • Těsto z pšeničné mouky

 • Těsto z celozrnné mouky

     – zdravá řada se zvýšeným 

     obsahem vlákniny

Ravioli

těstoviny s náplní ve tvaru trojúhelníčků.

Dostupné příchutě:

 • S náplní vepřové maso   • S náplní hovězí maso

 • S náplní špenát   • S náplní ricotta

Možnosti balení:

 • do potištěné fólie a do kartonu, tzv. retail balení

  • 400 g



3.

SpecialityCalzone

1.

2.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení   
    ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
     (cm) paletě na paletě

 Fajita Chicken PQ 315 24 960 96 411 737 Kuřecí maso, mozzarella, tříbarevná paprika, 
        červená cibule, rajčata, kořenící směs Fajita

 Ham&Pepperoni PQ 315 24 960 96 411 736 Mozzarella, minipepperoni, 
        šunka, oregáno, černý pepř

 Quattro PQ 315 24 960 96 4117 38 Eidam, mozzarella, čedar, 
 formaggi       ementál, česnek, bazalka 21.

1.

2.

3.

*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



4.

5.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení  
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

 Chicken&Pesto PQ 110 16 1 344 48 411 705 Kuřecí maso, rajčata, mozzarella, 
        eidam, pesto, česnek, černý pepř

 Chicken&Pesto PQ 220 24 768 48 411 715 Kuřecí maso, rajčata, mozzarella, 
        eidam, pesto, česnek, černý pepř

 Pepperoni PQ 200 24 720 60 411 732 Minipepperoni, mozzarella

 Pepperoni PQ 220 24 768 48 411 714 Minipepperoni, mozzarella  

 Ham&Cheese PQ 110 16 1 344 48 411 704 Mozzarella, šunka

 Ham&Cheese PQ 200 24 720 60 411 733 Mozzarella, šunka

 Ham&Cheese PQ 220 24 768 48 411 716 Mozzarella, šunka

SpecialityCalzone

22.
*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality

4.

5.

6.



2.

SpecialitySnacky Americké

1.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení   
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

 Ham SQ 225 12 x 18 1 620 54 113 113 Mozzarella, tříbarevná paprika, 
        šunka

 Ham SQ 300 14 x 22 1 152 72 113 134 Eidam, šunka, žampióny, tříbarevná 
        paprika, pesto, oregáno

 Margherita SQ 205 12 x 18 1 620 54 113 111 Mozzarella, petržel

 Mozzarella SQ 300 14 x 22 1 152 72 113 135 Mozzarella, cherry rajčata, pesto, 
        bazalka

1.

2.

3.
23.

*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



SpecialitySnacky Americké

4.

5.

6.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení   
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

 Mushrooms SQ 225 12 x 18 1 620 54 113 114 Mozzarella, rajčata, žampióny, 
        oregáno

 Napoli SQ 225 12 x 18 1 620 54 113 112 Mozzarella, tříbarevná paprika, žampióny, 
        mini pepperoni, kukuřice, brokolice

 Salami SQ 225 12 x 18 1 620 54 113 110 Mozzarella, tříbarevná paprika, 
        žampióny, mini pepperoni, petržel
 Salami SQ 300 14 x 22 1 152 72 113 133 Eidam, poličan, žampióny, 
        beranní roh, bazalka 24.

5.

4.

6.

*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



2.

1.

3.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo  Zdobení   
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

 Capricciosa HQ 130 11 x 19,5 1 980 99 413 121 Eidam, šunka, žampióny, oregáno

 Mozzarella HQ 130 11 x 19,5 1 980 99 413 122 Mozzarella, žampióny, minipepperoni, 
        tříbarevná paprika, petržel

 Pepperoni HQ 130 11 x 19,5 1 980 99 413 123 Mozzarella, analogový sýr, petržel

SpecialitySnacky Italské

25.

1.

2.

3.

 výrobek značky                   *označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



2.

1.

	 Produkt		 Kvalita*	 Hmotnost	 Průměr	 Počet	 Počet	 Číslo		 Zdobení	 	 	
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě	 na	paletě

 Prosciutto PQ 195 22 1 152 48 411 717 Vepřová kýta sušená, mozzarella

 Chicken&Pesto PQ 195 22 1 152 48 411 725 Kuřecí maso, rajčata, mozzarella, 
        eidam, pesto, česnek, černý pepř

SpecialityWrapy

*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality

26.

1.

2.



27.

SpecialityPiadina

1.

1.

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Průměr Počet Počet Číslo    
   ks (g) /rozměr ks na kartonů  produktu
    (cm) paletě na paletě

 Piadina celozrnná PQ 130 23 672 48 411 7191.

*označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



1.

4.

2.

3.

28.

SpecialityRavioli

 Produkt  Kvalita* Hmotnost Počet Počet Číslo   
   ks (g) ks na kartonů  produktu
    paletě na paletě

 Ravioli s vepřovým masem PQ 400 750 75 122 409

 Ravioli s hovězím masem PQ 400 750 75 122 410

 Ravioli se špenátem PQ 400 750 75 122 411

 Ravioli s ricottou PQ 400 750 75 122 412

1.
2.
3.
4.

 výrobek značky                     *označení kvality: PF - Price Fighter, SQ - Standard Quality, HQ - High Quality, PQ - Premium Quality



Don Peppe je silná značka v kategorii mražených potravin. klade důraz na tradiční 

receptury, kvalitní suroviny a jednoduchou přípravu.

Tyto produkty jsou dostupné ve značce Don Peppe, všechny ostatní 
v privátní značce našich partnerů.

29.



30.Tyto produkty jsou dostupné ve značce Don Peppe, všechny ostatní 
v privátní značce našich partnerů.



Kontakty

Vedení společnosti

Jiří Vlček

Předseda představenstva

• mob.: +420 602 455 828

• tel.: +420 494 337 612

• e-mail: jiri.vlcek@frostfood.cz

Sídlo a výrobní závod

FrostFood a.s.

rokytnice v orlických horách 41
517 61 Česká republika

• tel.: +420 494 337 611

• fax.: +420 494 337 646

• e-mail: info@frostfood.cz

Zápis do or u krajského soudu 
v Hradci králové oddíl B, vložka 1206

• IČ: 63216671

• DIČ: CZ63216671

Obchod

Markéta Balvanová

Vedoucí úseku obchodu a marketingu

• mob.: +420 702 004 351

• e-mail: marketa.balvanova@frostfood.cz

Adam Hacura

Manažer obchodu a marketingu 

pro ČR a SR

• mob.: +420 602 526 050

• e-mail: adam.hacura@frostfood.cz

Ivona Kučerová

Manažer pro export

• mob.: +420 724 005 448

• e-mail: ivona.kucerova@frostfood.cz

www.frostfood.cz www.donpeppe.cz

Rokytnice
v Orlických horách


